
UCHWAŁA NR XLIII/314/21 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Cyprysowej w Oleśnie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372), oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleskiego Rada Miejska w Oleśnie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Olesna: 

- ul. Cyprysową, 

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 
2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Henryk Kucharczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4446CA-DF3C-4C8F-9816-796F883461D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


